Edital n° 01/2022 de 18 de julho de 2022

Processo Seletivo 2022

Technobis Jr. – Empresa Júnior de Engenharia Civil e

Engenharia Elétrica do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de São Paulo - Campus Votuporanga

Resultado Preliminar

A Diretoria de Gestão de Pessoas, em nome da Diretoria Executiva da Technobis

- Empresa Júnior de Engenharia Civil e Engenharia Elétrica do Instituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo - Campus Votuporanga -, no uso de suas

atribuições regimentais e disposições legais torna público, por meio deste documento, o

resultado preliminar dos candidatos do Processo Seletivo de 2022.

Resultado Preliminar

Adriel H enrique de Oliveira Vaz Aprovado
Adrielle de M orais Vieira Aprovado
Aline de M orais Prates Aprovado

Alexandre Gabriel Aprovado
Beatriz Ayumi Shimabukuro Aprovado

Bruna Caroline Godoy de Souza Aprovado
Bruno Henrique Santiago Reis Aprovado

Carlos Daniel Silva Rosa Aprovado
Carolini Donda Grigolin Aprovado

Felipe Leoci Aprovado
Flávio H enrique dos Santos Aprovado

Gabriel Perina Bertoldi Aprovado
Gabriel Bondezan de Almeida Aprovado

Gabriela Fernandes Adão Aprovado
Jemima Vitorino Aprovado

Joyci Emanoelly Silva Oliveira Aprovado
Jullia Tápparo Salomé  Aprovado
Leonardo Pereira Filó Aprovado

Lohane M agalhães Gimenes Aprovado
Lucas Almeida M ioransi Aprovado

M aria Eduarda dos Santos Aguiar Aprovado
M atheus H enrique Guimarães de Conto  Aprovado

M ichel Barrach Zabalia Aprovado
Polyana Ferreira Crocco Aprovado
Rafael da Trindade Silva Reprovado

Robson de Oliveira Sampaio Aprovado
Thales de M iranda Kettelut Polon Aprovado

Votuporanga - SP, 01 de setembro de 2022.

_________________________________________

Sérgio Vinícius Cavalari Ottoboni

Presidente da Technobis Jr.